
Program členské schůze spolku Sdružení rodičů a přátel školy při Církevním gymnáziu v

Kutné Hoře konané dne 14.05. 2025

Přítomní členové výboru SRPŠ: Soňa Štěrbová (prima), Luboš Hanzlík (tercie), Martin Běhounek 

(kvinta), Martina Fejfarová (sexta), Barbora Cukrová (septima), Kateřina Jelínková (předsedkyně 

spolku)

Nepřítomní členové výboru SRPŠ:  Tomáš Těmín (kvarta) – omluven, Klára Malme (sekunda) – 

omluvena, Lada Dudková (oktáva)

Přítomní členové SRPŠ: Karel Kašpar, Helena Kašparová, Helena Tvrdíková, Nikola Holá

Nepřítomní: Eva Hartmanová – omluvena, Jana Šustková, Dušan Šustek, Miloš Rajdl

Jednání bylo zahájeno v 18 hodin, předsedkyně spolku zopakovala přítomným program jednání, jak

byl zaslán spolu s pozvánkou:

1. Informace o hospodaření spolku

2. Schvalování žádostí o příspěvky

3. Školní merch

4. Proplácení jazykových certifikátů

5. Navýšení příspěvků SRPŠ od nového školního roku na 400 Kč

6. Různé

Předsedkyně informovala o hospodaření spolku

Na účtu spolku je po zaplacení všech již schválených příspěvků k dnešnímu dni částka 207 629 Kč, 

v pokladně je 16 620 Kč.

Ples:

náklady: kapela 20 000Kč, ochranka 12 750 Kč, pronájem Lorce: 41 760Kč, zvukař: 75 000 Kč 

(celkem 149 510 Kč), lístků se prodalo 629

Za lístky se utržilo 176 780 Kč, sponzorské dary 21 000 Kč, celkem 197 780 Kč, čistý zisk byl 48 

270 Kč, studentům byl vyplacen jejich podíl na zisku ve výši 19 308 Kč, čistý zisk SRPŠ byl 

28 962 Kč.   

2. Schválené příspěvky:

1500 Kč na černé zakrývací plachty do oken + 1200 Kč na zapůjčení kostýmů (oboje divadelní 

představení na zahradní slavnost).

9500 Kč na odměny pro vítěze fotografické soutěže



20 500 Kč na vstupy během poznávacího zájezdu do Španělska

3000 Kč na dopravu školního týmu volejbalistek do Rakovníka

Žádost paní Elke o příspěvek na výměnný pobyt v Lipsku ve výši 15 000 Kč zatím nemohl být 

schválen, je nutné doložit, na co konkrétně budou prostředky vynaloženy.

3. Školní merch 

Ke 14.5. 2025 se prodaly předměty v celkové hodnotě 25 800 Kč, zbytek se bude prodávat na 

zahradní slavnosti. Protože je mezi studenty i rodiči velká poptávka po mikinách, ponožkách a 

dalších tričkách, nechá je SRPŠ vyrobit, schválená částka je 25 000 Kč.

4. Jazykové certifikáty

Bylo jednohlasně odsouhlaseno, že aby SRPŠ mohlo i nadále proplácet příspěvek ve výši 2000 Kč 

na jazykové certifikáty od úrovně B2, je nutné, aby se studenti přihlásili pod partnerským kódem 

naší školy (SPS142), je to princip solidarity, tímto vytváříme příznivější podmínky pro studenty, 

kteří budou jazykový certifikát skládat v budoucnu.

5. Zahradní slavnost (18.6. 2025)

I letos proběhne zahradní slavnost v režii SRPŠ, byly rozděleny úkoly. Stále poptáváme kvalitní 

ceny do tomboly.

6. Navýšení příspěvků

Bylo jednomyslně odsouhlaseno, že od nového školního roku navýšíme příspěvek SRPŠ na 400 Kč.

Různé

Bez připomínek a dalších příspěvků

Jednání ukončeno v 19:45. 

 Zapsáno v Kutné Hoře 16.05. 2025

Zapsala: Kateřina Jelínková

Ověřovatel: Barbora Cukrová


